發售完成後預計將予發行的合共4,000,000,000股股份計算得出。並未考慮： (i)因行使超額配
股權可能配發及發行的任何股份；(ii)因行使根據購股權計劃已授出或可能授出的購股權而
可能發行的任何股份；或 (iii)可能由本公司根據本招股章程附錄七所載授權而可能發行或購
回的任何股份。

(5)  以人民幣計值的金額按人民幣0.88元兌換1.00港元的匯率換算為港元。

書冊323.indb   239 2009/12/2   上午 01:46:16

財 務 資 料

– 240 –

截至2009年12月31日止財政年度的利潤預測

人民幣百萬元

投資物業公平值變動前本公司擁有人應佔綜合利潤預測 (1) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  不少於205

投資物業公平值變動（扣除遞延稅項影響）(2) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15

投資物業重估後本公司擁有人應佔綜合利潤預測 (1)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  不少於220

附註：

(1)  上述利潤預測乃按本招股章程附錄三中所載的基準和假設編製。

(2)  根據本集團的會計政策，投資物業公平值變動將透過我們的綜合全面收益表在財務報表中反映。
投資物業公平值變動於我們的綜合全面收益表內列賬為投資物業公平值變動。

投資物業乃由本集團的獨立估值師於2009年9月30日通過將現行租賃協議所得的租金收益淨額資本
化的投資方式進行估值，並就該物業之潛在復歸收益計提撥備，以及參考相關市場上可資比較的
銷售證據。

我們根據 (i)有關投資物業於2009年9月30日的市值及 (ii)我們對各有關投資物業的個別市場趨勢預
測，從而釐定投資物業估計公平值收益。此方法與獨立物業估值師在對本集團物業進行估值時所
採用的估值基準相符，有關估值基準載於本招股章程附錄四獨立物業估值師報告內。個別物業市
場趨勢預測與獨立估值師對西安的總體零售物業市場趨勢分析所示的預期表現平均範圍相符。

截至2009年12月31日止年度的綜合利潤預測人民幣205,000,000元並未計入投資物業公平值變動。計
入投資物業公平值變動後的綜合利潤預測人民幣220,000,000元包括投資物業公平值增加估計為人
民幣15,000,000元（扣除遞延稅項影響）。我們估計投資物業於2009年12月31日的公平值以及因此任
何公平值變動將繼續取決於市況及我們控制範圍以外的其他因素，並以獨立專業估值師作出的市
場變化預測（當中涉及採用性質上屬於主觀及不確定的假設）為依據。

書冊323.indb   240 2009/12/2   上午 01:46:16

財 務 資 料

– 241 –

下表顯示截至2009年12月31日止年度，本公司股東應佔利潤淨額（扣除遞延稅項影響）對投資物業
公平值收益增加╱減少水平的敏感度：

投資物業公平值收益
 相對我們估計的
 投資物業公平值增長的
 百分比變動   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  –15% –10% –5% 5% 10% 15%

對本公司擁有人應佔
 綜合利潤預測的影響
 （人民幣千元）.  .  .  .  .  .  .  .  .  (2,250) (1,500) (750) 750 1,500 2,250

上述敏感度分析資料僅供參考，任何變動可能超出上述範圍。投資者務請特別注意：(i)該敏感度
分析資料並非詳盡，且受限於投資物業公平值收益增加水平變動的影響及未來變動對股價的影響；
及 (ii)利潤預測普遍涉及其他及更多不確定因素。我們已就利潤預測考慮相信對我們的投資物業
於2009年12月31日之公平值屬最佳的估計，有關時間的投資物業公平值收益及╱或投資物業公平
值收益變動可能與我們的估計有重大差異，並取決於市況及我們控制範圍以外的其他因素。截至
2009年12月31日止年度的本公司擁有人應佔純利將涉及投資物業公平值收益變動可能產生的收益
及虧損，而我們的利潤預測就此涉及的估計及假設可能被證明為錯誤。

於截至2009年12月31日止年度的本公司股東應佔綜合利潤預測未必能夠指示截
至2009年12月31日止年度的本公司股東應佔綜合利潤，亦不應理解為有關指引。我
們業務及經營業績於往績記錄期間錄得可觀增長，其一般受多項因素影響，包括但
不限於中國百貨業的季節性因素、激烈的市場競爭、我們的業務對中國經濟的敏感
性及未來中國稅收政策的不確定性。此等因素可能於2009年上半年至2009年下半年
期間產生重大差別。有關詳情請參閱本招股章程「風險因素」一節及「財務資料  —  影
響我們經營業績的因素」一節。尤其是「風險因素  —  與我們的業務有關的風險  —  我
們的物業權益所附之估值所含假設可能實現，亦可能無法實現」。